
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 24. jūlijā Nr. 317 

 (protokols Nr. 9, 58.§) 

 

Par biedrības “Musturprieks” iesnieguma izskatīšanu 

 

Ludzas novada pašvaldība ir izskatījusi biedrības “Musturprieks” 2025. gada 14. jūlija 

iesniegumu, kas pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 3.1.1.8/2025/2804-S, kurā biedrība lūdz piešķirt 

pašvaldības līdzfinansējumu 200,00 EUR apmērā pasākuma “Adi un radi kopā ar 

“Musturprieku”” īstenošanai. Pasākums paredzēts 2025. gada 2. augustā no plkst. 10.00 līdz 

15.00 Ludzas Novadpētniecības muzejā, J. Kuļņeva ielā 2, Ludzā. Tā ietvaros plānots īstenot 

šādas aktivitātes: 

• musturgabaliņu adīšanas prasmju apguve; 

• musturgabaliņu tamborēšanas prasmju apguve; 

• dizaina kamolu tīšanas prasmju apguve. 

Finansējums paredzēts: 165,00 EUR materiālu iegādei darbnīcu organizēšanai, 35,00 

EUR – kafijas pauzei pasākuma dalībniekiem.  

Izskatot minēto iesniegumu, Ludzas novada pašvaldības sabiedrisko organizāciju 

līdzfinansējuma piešķiršanas komisija konstatēja iespējamās interešu konflikta pazīmes 

attiecībā uz komisijas locekļiem, tostarp komisijas vairākumu. 

Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

prasībām, valsts amatpersonai, kurai varētu rasties interešu konflikts, ir pienākums atturēties 

no attiecīgā lēmuma pieņemšanas vai ietekmēšanas, līdz ar to šajā gadījumā komisija nav 

tiesīga lemt par līdzfinansējuma piešķiršanu un līdz ar to komisija nav tiesīga pieņemt 

koleģiālu, objektīvu un neatkarīgu lēmumu. 

Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 3/2024 “Par Ludzas 

novada pašvaldības līdzfinansējumu nevalstiskajām organizācijām un reliģiskajām 

organizācijām”:  

- 10. punktu, kurš nosaka, ka uz Pašvaldības līdzfinansējumu pasākumu rīkošanai var 

pretendēt biedrības, nodibinājumi un reliģiskas organizācijas, kuri īsteno sabiedriskas 

nozīmes pasākumu publiskā vietā Ludzas novada teritorijā un plānotie rezultāti ir 

vērsti uz Ludzas novada iedzīvotāju pilsoniskās sabiedrības aktivitāšu veicināšanu un 

attīstību; 

- 11.punktu, kurš nosaka, ka Pašvaldības līdzfinansējums, ko Pašvaldība var piešķirt 

vienai biedrībai vai nodibinājumam viena sabiedriski nozīmīga pasākuma 

realizēšanai ir līdz EUR 200,00 (divi simti euro) [...]; 

- 28.3. apakšpunktu, kurš nosaka, ka gadījumos, kad lēmuma pieņemšana komisijā nav 

iespējama, lēmumu pieņem Dome; 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

          1. Piešķirt biedrībai “Musturprieks” pašvaldības līdzfinansējumu 200,00 EUR apmērā 

pasākuma organizēšanai.   

          2. Biedrībai “Musturprieks” 10 dienu laikā pēc pasākuma īstenošanas iesniegt Ludzas 

novada pašvaldībai finanšu līdzekļu izlietojuma apliecinošus dokumentus (pavadzīme, rēķins) 

un aktu par līdzekļu izlietošanu saskaņā ar piešķiršanas mērķi.  

          3. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


